

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA ŚW. STANISŁAWA KOSTKI

W służbie Bogu i Polonii od 1912 roku • Pod opieką Księży Zmartwychwstańców

8 Saint Ann Street

Hamilton, ON L8L 6P8

Tel: 905-544-0726 Fax: 905-544-8783

Email: stankostka@cogeco.ca

www.stankostka.ca



Proboszcz / Pastor

ks. Michał Kruszewski, C.R.

fr.michal.cr@gmail.com

Wikary / Associate Pastor

ks. Rafał Golina, C.R.

Pomoc Duszpasterska / Pastoral Assistance

s. Zofia Dyczko, M.Ch.R.

s. Dominika Kawalec, M.Ch.R.

siostryhamilton@gmail.com

Kancelaria Parafialna / Parish Office

Mrs. Monika Skiba

Poniedziałek – Monday: **Zamknięta/Closed**

Wtorek, Czwartek - Tuesday, Thursday:

9:00 - 13:00; 13:30 - 16:00

Środa - Wednesday:

9:00 - 13:00; 14:00 - 18:00

Piątek - Friday: **9:00 - 13:00**

Niedzielne Msze Św. / Sunday Masses

Sobota / Saturday: 17:00 PL

Niedziela / Sunday:

8:00 PL, 9:30 EN, 11:00 PL

12:45 PL – Msza Rodzinna / Family Mass

with Children's Liturgy Program in English

Msze Św. i Nabożeństwa w tygodniu / Weekday Masses and Devotions

Poniedziałek / Monday: 18:30 Msza / Mass

Wtorek / Tuesday: 7:30 Msza / Mass

Środa / Wednesday: 7:30 Msza / Mass

18:30 Nowenna do Matki Boskiej Nieustającej

Pomocy / Novena to Our Lady of Perpetual Help

18:40 Msza w Intencjach Zbiorowych /

Multiple Intentions Mass

Czwartek / Thursday: 7:30 Msza / Mass

Piątek / Friday: 7:30 Msza / Mass

Pierwsze Piątki: po mszy - Adoracja, Litania

i Akt Poświęcenia Sercu Pana Jezusa

First Fridays: after mass - Adoration, Litany

and Act of Consecration to the Sacred Heart of Jesus

17:30-18:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i Koronka do Miłosierdzia Bożego / Adoration of the Blessed Sacrament and Chaplet of the Divine Mercy

Pierwsze Piątki: dodatkowo Litania i Akt

Poświęcenia Sercu Pana Jezusa

First Fridays: additionally, Litany and Act of

Consecration to Sacred Heart of Jesus

18:30 Msza / Mass

Sobota / Saturday: 9:00 Msza / Mass

Pierwsze Soboty: po mszy - Adoracja, Litania

Loretańska i Akt Oddania się Matce Bożej.

First Saturdays: after mass - Adoration, Litany

of Loreto and Act of Consecration to the Blessed Virgin Mary



Posługa Chorym i Umierającym / Ministry to the Sick and Dying

W razie potrzeby wizyty księdza u chorego lub umierającego proszę dzwonić: **289-698-2316**
Jeśli potrzeba jest natychmiast, a ksiądz jest w danym momencie poza parafią, pielęgniarka powiadomi księdza, który jest „On Call” w danym szpitalu.

In case of Emergency for a sick or dying person, please call: **289-698-2316**.

If the priest happens to be out of the parish at that time, a nurse will call the “Priest on Call” at the given hospital.

Spowiedź / Confessions

Wtorek – Piątek / Tuesday - Friday 7:00 - 7:20

Środa / Wednesday 17:30 - 18:20

Sobota / Saturday 8:30 – 8:50 oraz/and 16:00 - 16:40

Pierwszy Piątek / First Friday 17:30 - 18:15

Chrzty / Baptisms

Formularz rejestracyjny wraz z dostępnymi terminami znajdują się na stronie internetowej parafialnej.

Prosimy zgłaszać się telefonicznie do kancelarii.

The registration form and available dates for baptisms is found on the parish website. Please contact the Parish Office to book a date.

Śluby / Weddings

Prosimy zgłaszać się do kancelarii na rok przed ślubem.

Więcej informacji na naszej stronie.

Please contact the Parish Office one year prior to the wedding. See our website for more details.

Pogrzeby / Funerals

Proszę skontaktować się z wybranym domem pogrzebowym, który uzgodni szczegóły pogrzebu.

Please contact the funeral home of your choice to make arrangements.

Kapłaństwo & Życie Zakonne / Priesthood & Religious Life

Ksiądz lub Siostry z chęcią odpowiedzą na Twoje pytania i pomogą Ci w rozeznaniu powołania.

Więcej informacji na naszej stronie.

One of our priests or Sisters will be more than happy to speak with you, answer any of your questions and accompany you in your discernment. More info on our website.

Hostie Niskoglutynowe / Low Gluten Hosts

Dostępne – w zakrystii przed Mszą.

Available – upon request *prior* to Mass.

Wynajem Sali Parafialnej / Parish Hall Booking

Jeśli chcielibyście Państwo wynająć salę parafialną na przyjęcia i imprezy okolicznościowe, prosimy o kontakt z kancelarią.

If you wish to inquire about using our Parish Hall for any of your upcoming functions, please contact the Parish Office.

Nowi Parafianie / New Parishioners

Witamy w naszej wspólnocie parafialnej!

Zarejestrowanie się w naszej parafii ułatwi Państwu załatwienie wielu formalności związanych z przyjęciem pewnych sakramentów (np. chrztu czy ślubu), dokumentów potrzebnych poza parafią, a także wystawieniem tax receipt. Rejestracji można dokonać online, w kancelarii lub wzięć formularz z tyłu kościoła. Welcome to our parish community! Parish registration simplifies the process of receiving sacraments such as baptism or marriage, obtaining any documents you may need, and receiving a tax receipt for your contributions.

Registration can be completed online or at the parish office during regular office hours. Parish registration forms are also available at the back of the church.

Akta Parafialne / Parish Records

Bardzo prosimy o informowanie kancelarii o wszelkich zmianach danych naszych parafian – zmiana adresu, telefonu, itp.

Our parish records are very important. We try to keep them up to date. Please advise the parish office of any changes – address, phone number, etc.

Spadki / Bequests

Codziennie funkcjonowanie naszej parafii uzależnione jest całkowicie od Waszych datków.

Pamiętajmy o naszym kościele w testamentach.

The everyday functioning of our parish relies entirely on your donations. Please remember our church in your will.

Kawiarenka / Parish Café

Zapraszamy w każdą niedzielę między 8:00 a 14:00.

Open each Sunday 8 am – 2 pm.

Rady / Councils

Parafialna/Parish: radaparafia@gmail.com

Finansowa / Finance: finanseparafia@gmail.com

INTENCJE MSZALNE**Poniedziałek, 29. maja**

18:30 † Bogdan Tomaszewski [żona i dzieci]

Wtorek, 30. maja

7:30 † Weronika Kuduk [H.Kuduk]

18:30 †† z rodz. Czaplinski, Wydrzynski, Barlik, Miozga i Bielak [Leszek z rodziną]

Środa, 31. maja *Nawiedzenie Najświętszej Maryi Panny*

7:30 †† z rodz. Sobieckich [rodzina]

18:30

† Lidia Miedzybrodzki [brat z rodziną]

† Adam Biesiadecki [żona]

† Józef Wygoda [brat z rodziną]

† Urszula Makowska [E. Muszyńska]

† Ryszard Woźniakowski [E. Trojanowski]

† Lucjan Maziarczyk w 5. rocz. śmierci [żona i dzieci]

† Władysław Chruślak w 16. rocz. śmierci [córka z rodziną]

†† Zofia i Stanisław Szczepanek [M. Krzyszczak]

†† Leszek Kowalski i Zygmunt Kowalski [żona i mama]

†† Zygmunt Salus i Piotr Smieszek [rodz. Salus]

†† z rodz. Dymczak, Koperniak, Ilnicki [rodz. Kiełek]

†† Józef i Bronisława Góra oraz Szczepan i Bronisława Ligaj [J. Góra z dziećmi]

O zdrowie i Boże bł. dla córki Teresy [mama]

O Boże bł. dla dzieci i wnuków [Z. Niewiadomski]

O Boże bł. i trwanie w wierze dla dzieci [Grupa Różańcowa]

O zdrowie i Boże bł. dla dzieci, wnuków i prawnuków [M. Babiarez]

O zdrowie i Boże bł. dla Elżbiety i Stefana Gdyczyńskich [A. Danelska z synem]

O opiekę Matki Bożej dla dzieci, wnuków i całej rodziny oraz o zdrowie i Boże bł. dla Lilii z okazji urodzin [rodzina]

Dziękczynno-błagalna dla rodziny Kulig [A.A. Kulig]

Czwartek, 1. czerwca

7:30 Dziękczynno-błagalna za syna Davida [mama]

Piątek, 2. czerwca *Pierwszy Piątek*

7:30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże bł. i dary Ducha św. dla Jessiki Żołdak [mama]

18:30

† Urszula Makowska [M. Wojcik]

† Kathlen M. Chalman [A. Fraczak]

† Maria Mirek w 1. rocz. śmierci [rodz. Ziemia]

†† Teresa i Jan Pachowicz [syn Grzegorz z rodziną]

†† Iwona i Jeff Gradson [siostrą]

†† Jan Dziuba w 40. rocz. śmierci i Genowefa Dziuba w 5. rocz. śmierci [rodz. Rostek]

†† Genowefa Chorak oraz zmarli z rodz. Wojdak [syn z rodziną]

†† z rodz. Huczek [Janina Horaczek i Rosemary]

†† dusze w czyściciu cierpiące

Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa

O zdrowie i Boże bł. dla mamy Marii z okazji urodzin [dzieci]

Dziękczynno-błagalna za Renee, Dianę i ich rodziny [rodzice]

O ochronę Polski przed działaniami wojennymi [K. Białach]

Sobota, 3. czerwca *Pierwsza Sobota*

9:00 †† Bronisław Dąbek, Andrzej Blacha, Danuta Flis [A. Młynarski]

12:00 *ŚLUB: Daniel KARPIUK – Lu LYU***Liturgia Niedzieli:****Uroczystość Najświętszej Trójcy**

17:00 Dziękczynno-błagalna dla Czesława i Barbary Olejarz w 64. rocz. ślubu

Niedziela, 4. czerwca8:00 *Missa Pro Populo*

9:30 O Boże bł. dla członkiń CWL

11:00 O Boże bł. dla rodziny Biesiadecki i Thompson [córka]

12:45 O Boże bł. dla uczniów i nauczycieli Szkoły Polonii im. Jana Pawła II

Lektorzy/Lectors**Niedziela 4. czerwca / Sunday, June 4**

17:00 J. Bajorek / T. Wołoch

8:00 B. Bratos / M. Bucik

9:30 R. Armacinski / A. Armacinski

11:00 S. Galus / G. Charczuk

12:45 R. Wołoch / D. Klepa

Słowo na Niedziele...

Dzisiejsza Ewangelia kończy się zdaniem o odpuszczaniu grzechów. Zmartwychwstanie Jezusa oraz Zesłanie Ducha Świętego znajdują swoje miejsce w formule rozgrzeszenia. Słowa wypowiedziane przez spowiednika mają moc. W nich przywołane zostają zbawcze wydarzenia: „Bóg, Ojciec miłosierdzia, który pojednał świat ze sobą przez śmierć i zmartwychwstanie swojego Syna, i zesłał Ducha Świętego na odpuszczenie grzechów”. Prosi także Boga: „niech ci udzieli przebaczenia i pokoju przez posługę Kościoła”. W sakramencie pokuty i pojednania realizuje się wydarzenie, któremu Jezus nadał w Wieczerniku, w dniu Pięćdziesiątnicy konkretny kształt. Zatem każda nasza spowiedź jest małym wieczernikiem. W tym sakramencie działa Jezus, który przekazuje nam Ducha Świętego, posłanego od Ojca, aby udzielił nam nie tylko przebaczenia, ale i pokoju.

Nabożeństwa Majowe

Serdecznie zapraszamy na Nabożeństwa Majowe ku czci Najświętszej Maryi Panny w każdy wieczór - w dni powszednie (od poniedziałku do piątku), o g. 18.00. Bezpośrednio po nabożeństwie Msza Święta. *Salve Regina!*

TACA / COLLECTION: May 21. maja 2023

General Offerings: \$6,343.40 Reno Fund: \$220

Pope's Pastoral Works \$715 Youth \$165

Bóg zapłać za Waszą hojność! / Thank you for your generosity!

All members of **Catholic Women's League** are invited to the 9:30 am Mass on June 4th as well as Luncheon, at Mandarin on June 7th at 12.30 p.m. (Upper James Street location).

Serdecznie zapraszamy na **bankiet dziękczynny**, za posługę w naszej parafii Księdza Proboszcza Michała Kruszewskiego C.R. oraz księży zmartwychwstańców. Bankiet odbędzie się w niedzielę **18 czerwca 2023 r. o godz. 18.00** w sali gościnnej White Eagle przy 1015 Barton St. East w Hamilton. Bilety w cenie \$50 można rezerwować pod numerami telefonu: 289-776-6517 (Alicja) i 905-973-5829 (Lucyna). Zapraszamy!

W niedzielę 18. czerwca po każdej Mszy św. będzie możliwość indywidualnego **pożegnania** się w sali parafialnej z naszymi księżmi Michałem i Rafałem, a także s. Dominiką (która zamieszka w Mississauga, a pracować będzie w Toronto); s. Zofia zyska nową współsiostrę – s. Alicję). Wszystko przy darmowych: kawie i domowym tiramisu księdza proboszcza. W kolejny weekend natomiast, 24/25. czerwca, księża odprawią ostatnie, pożegnalne Msze święte niedzielne w naszym kościele. Zapraszamy.

Zapraszamy na ostatnią w tym roku **katechezę dla dorosłych**, w pierwszy piątek czerwca – po wieczornej Mszy św. Katechezę poprowadzi ks. Grzegorz Ogorzałek, który opowie nam o Sercu Jezusowym i historii Jego kultu.

W dniach 30 maja – 4 czerwca parkiet naszej sali parafialnej będzie profesjonalnie odnawiany – cyklinowany i lakierowany. Przypominamy, że na ten cel otrzymaliśmy grant w wysokości \$5000 z Fundacji Ex Corde, który połowicznie pokryje koszty tego przedsięwzięcia. Z tego powodu, w niedzielę **4. czerwca, kawiarenka będzie nieczynna**. Przepraszamy za niedogodności.

Nasza parafialna Msza dla małżeństw obchodzących **okrągły Jubileusz Małżeństwa** odbędzie się 18. czerwca o godz. 12:45 w naszym kościele. Tegoroczni Jubilaci mogą zgłaszać chęć uczestnictwa w niej poprzez email lub telefonicznie. Zapraszamy!

The **parish Wedding Anniversary Mass** will still take place this year on June 18th at 12:45pm at our church. Couples celebrating their major anniversaries can register for this Mass by providing the parish office with their full names and anniversary dates (by phone or e-mail).

LEKTORZY / LECTORS

Bardzo prosimy wszystkich obecnych lektorów o podanie pani sekretarce (**do końca maja**) czasu swoich dłuższych nieobecności podczas wakacji stankostka@cogeco.ca. Ułatwi to ułożenie grafiku na **lipiec – wrzesień 2023**. Dziękujemy.

We will soon be creating the **July-September 2023 Schedule** for Lectors. We ask that all those involved in these ministries contact the Parish Office (**by the end of May**) with any extended vacation times – please email stankostka@cogeco.ca. Thank you.

Serdeczne „Bóg zapłać” dla **Rycerzy Kolumba** za ich hojną ofiarę, w wysokości **\$3000** na Capital Campaign oraz kolejne **\$2000** na fundusz remontowy „winda” (z listka srebrnego na złoty).

A heartfelt thank you to the **Knights of Columbus** for their generous donation of **\$3000** towards our Capital Campaign, as well as additional **\$2000** towards the “elevator” fund (gold leaf).

Procesja Bożego Ciała odbędzie się **11 czerwca**, po Mszy Św. o godzinie 12:45. Udamy się z Najświętszym Sakramentem do czterech ołtarzy, błogosławiąc cztery strony świata. Zapraszamy! Dziewczynki, które chciałyby sypać kwiatki podczas procesji, zapraszamy na krótkie spotkanie 4 czerwca, po Mszy rodzinnej.

FACES OF ABORTION TOUR: This summer, the Canadian Centre for Bio-Ethical Reform is running a national pro-life tour across Canada. Speakers from CCBR will stop in Hamilton for a special evening event on “the faces of abortion.” Participants will learn how they can take action to make abortion unthinkable in Canada today! Please join us for this new program on Fri, June 23 @ 7pm - Maranatha Free Reformed Church (1114 Old Mohawk Road, Ancaster)! For more details and other stop locations visit endthekilling.ca/tour.


Calling all golfers! **Hamilton Right to Life** is hosting a golf tournament, **GOLF FOR LIFE!** to support their mission of upholding and promoting the sanctity of life. Join them on **Saturday, August 26th** at **Southern Pines Golf Course** for a fun day of 18 holes of golf, dinner, and contests all for a low price of \$120/person! Visit <https://hamiltonrighttolife.org/golf-for-life-fundraiser/> to learn more and register your group today. If you're not able to attend but would like to support them financially, please contact Janet at hamiltonrighttolife@outlook.com to learn more about donations and sponsorship opportunities.

Liturgical Publications will be setting up the advertisements for our church bulletins. The advertising will begin in July 2023 and supports the bulletin service. Please support the bulletin and advertise your product or service. Call Liturgical Publications at 1-800-268-2637.

Ogłoszenia Polonijne...

Zebrańie ZPwK Gr. 2 odbędzie się w niedzielę, 28. maja o godz. 14:30. Zapraszamy!

Uniko General Construction
 Oferuje swoje usługi
 Kompletne wykończenia domów
 remonty i naprawy
 Licencja i ubezpieczenie
 Bezplanowa wycena
Stanislaw
905-662-2073

Dr. Danny Pogoda & Associates

 Family Dentistry • Cosmetic & Reconstructive Dentistry • Dentures • Digital X Rays
 Oral Surgery • Nitrous Oxide Sedation • Invisalign • Extended Hours
 Providing Quality Dentistry for 35 Years • *Mówimy po Polsku*
 1241 Barton St. E. 905-545-8521 www.CentreMallDental.ca

Jacek Bajorek
 Income Tax
 Personal/Corporation
 Business, HST
 Bookkeeping &
 Accounting

jbajorek6@gmail.com
 Hamilton 289-389-1902
 Mississauga 416-843-2941

Fascination Flowers
Joanna's Florist
 100% Satisfaction Guaranteed
 1104 Fennell Ave. E.
 905-527-2881
MIESZKO M. CHUCHLA, B.A. LL.B.
 Adwokat, Notariusz
 Prawo nieruchomości i biznesu, oraz
 testamenty upoważnienia i pełnomocstwo
 Nowe lokalizacja w Stoney Creek
 905-930-8858 www.mclawfirm.ca

Henry's Home Renovations & Flooring
 Specializing in Hardwood • Laminate • Tiles
 Kitchen Back Splash & Bathroom Renovations
 Henry Kucharski 905-818-8137
 henryshomerenovations@hotmail.com


 European Style Bakery
 762 Barton St E 905-544-2730
 www.karllikpastry.ca

435 Main Street East 


IRON RAILINGS
FENCES & METAL STAIRS
 Bogdan S. 289.880.5215
 Specializing in custom, hand-made
 • ironworks • gates • stairs
 • railings • fences • accessories
 5004 Timberlea Blvd., Unit 8
 Mississauga



Salon w Stoney Creek
416-786-4684

FRISCOLANTI
FUNERAL CHAPEL LTD.
 Celebrating over 50 Years
 43 Barton St. E. 905-522-0912
 www.friscolanti.com

REGION NIAGARA
 Kupno i Sprzedaż Nieruchomości
ROMA ARCISZEWSKA
 Sales Representative
 C: 905-380-8535
 O: 905-688-4561
 romal@royalpage.ca

 NRC Realty, Brokerage, Independently Owned & Operated


Dr. Bogdan Zaricznyk
 Family, Orthodontic, Cosmetic and
 Implant Dentistry. Mowimy po polsku.
 1314 Upper Wentworth St. 905-574-2222 • stonehilldental.ca


Agata (Aggi) Kozłowska BKin., M.OMSc.
 Osteopathic & Metabolic Therapist

 • Osteopathy (covered by all major benefit plans)
 • Pain Management: back, neck, hips, shoulders,
 injuries chronic/acute
 • UNLOCK Metabolism: Hormone balancing WEIGHT LOSS
 programs
 agatahealth.com • 647.444.7333
 Located in Burlington. Call today for FREE 15 minute CONSULTATION



Dr. Anna Graczyk
 Naturopathic Doctor
 Znajdź swoje zdrowie i
 szczęście **naturalnie**

 Located at:
 RD Psychotherapy
 2 Health St, Hamilton, ON
 Tel: 905.388.5166
 Email: anna@rdpsych.com
 www.drannagraczyk.com

European
MONUMENTS
 JEDYNY POLSKI PRODUCENT
NAGROBKÓW
 905-339-0409 1-800-539-8224
 1144 SPEERS RD OAKVILLE
 MISTRZ KAMIENIARSKI WIESŁAW KURZYDŁO
 PONAD 40 LAT DOŚWIADCZENIA


BAY GARDENS & BAYVIEW
 funerals, cremations, cemetery & mausoleum
 EVERY LIFE TELLS A STORY.
 CELEBRATE YOURS.
 www.baygardens.ca
 Funeral Home 905-574-0405 Cemetery 905-522-5466
Mówimy po Polsku

Adwokat
Maciek Piekosz
 Reprezentuję ofiary wypadków
 519.660.7718
 siskinds.com/maciek
SISKINDS | The law firm

Youngs Insurance

 INSURANCE

TADEUSZ BARAN
 905-518-2974
 444 Plains Rd E, Burlington


ACUMEN
 INSURANCE GROUP Agnes Rudziak - Insurance Broker
 905-574-7000 x216 • agnesr@acumeninsurance.com
 C: 289-700-7806 • 835 Paramount Dr., #301, Stoney Creek


 unique vision centre
 259 Hwy 8, Unit 6 905-662-4000
 www.uvcentre.ca • mówimy po polsku

Barbara Golab
Income Tax E-file to CRA
 Personal & Small Business
 bgolab@bell.net 905-537-7284


MACIEJ JACK KOWALSKI
 Sales Representative
 Every House
 I touch turns
 to SOLD
 Low Commission
 Cashback for
 Buyers

 905.929.9221
 onlydreamhomes@gmail.com

POLISH ALLIANCE OF CANADA, BRANCH 2
 (White Eagle Banquet Centre)
 1015 Barton St. E. 905.545.0799
 www.PolishHallHamilton.com


L. G Wallace
Funeral Home
 by Arbor Memorial


WATERDOWN DENTURE CLINIC
 PROTEZY DENTYSTYCZNE - ruchome i na implantach. Mówimy po polsku!
 245 Dundas St. E. #3 Waterdown 905-690-0222 waterdowndentureclinic.ca

Paul Shedden
 Manager - Funeral Director
905-544-1147 151 Ottawa Street North

THE PERFECT SPOT TO ADVERTISE

 TO ADVERTISE IN THIS SPACE
 PLEASE CALL 1-800-268-2637


Aleksandra Godziszka
 Director, First Class Accounting & Tax
905-334-5390
 www.firstclassaccounting.ca

SALES REPRESENTATIVE WANTED
 Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
 an opening for a **full time Sales Representative**.
 Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
 If you have a drive to succeed and are self-motivated,
 email your resume to salesrep@parishbulletins.com

ELECTRICAL SERVICES
 Residential • Commercial • Industrial
 24/7 SERVICE **MAREK 647-949-3677** LICENCED


SHARP MONUMENTS
 Family Owned & Operated
 Since 1936
 1543 Main St. E.
 (just W. of the Queenston traffic circle)
905.544.9798

POLFIX AUTOMOTIVE
 SALES AND SERVICES LTD.
 221 Gage Ave. N
 905-548-0606
 www.polfixauto.ca

Jozef Orzel
 Owner & Operator
 Computer Diagnostics • Electrical • Tires
 Safety Cert. • Tune-Ups • AC/Heating • Brakes
 Engine/Tranny • Suspension • Programming


HALASA DEVELOPMENTS INC
 COMMERCIAL • INDUSTRIAL
 RENTAL PROPERTIES
905-393-6259
 stan@halasadevelopments.com


BBM BUSINESS SYSTEMS
 Digital Copies MFP
 Document Solutions
 755 King St. E.
905.523.8686
 www.BBMBusiness.com